



حزب الله و ژنرال عون، عملیات ارتش لبنان و بازداشت 11 تروریست داعشی را ستودند

حزب الله و ژنرال «میشل عون» رئیس جمهوری لبنان، عملیات ویژه ارتش لبنان در منطقه وادی الارانب واقع در بلندی های شهرک عرسال را که به بازداشت یازده تروریست عضو گروه تروریستی تکفیری داعش و در راس آنها «احمد یوسف آمون» سرکرده داعش در منطقه عرسال لبنان منجر شد، ستودند.

به گزارش آران نیوز: حزب الله در بیانیه خود که عصر جمعه منتشر شد، ضربه سنگین و ویژه ارتش لبنان به گروه تروریستی تکفیری داعش در بلندی های شهرک عرسال در شمال شرق لبنان را ستود و آن را تأکیدی بر نقش اساسی ارتش لبنان در حمایت از مرزها و دفاع از لبنان و مردم آن و رهائی لبنان از شر تروریست ها دانست.

در این بیانیه آمده است: این عملیات قهرمانانه تعبیری واقعی از التزام نیروهای مسلح لبنان در وارد کردن ضربه های پیشدستانه علیه تروریست ها است به گونه ای که مانع آماده سازی آنها برای عملیات جنایتکارانه علیه لبنانی ها می شود، خطر این قاتلان را محدود و زمینه را برای نابودی تهدید و سازماندهی آنها که لبنان و امنیت آن را هدف گرفته اند، فراهم می کند.

حزب الله با تأکید به اینکه «لبنانی ها در این لحظه ها نباید نظامیان را که در دست گروه های تروریستی از جمله داعش اسیر هستند و رنج می برند، فراموش کنند»، تصریح کرده است: امیدواریم که این عملیات و امثال آن تأثیر زیادی در بازگشت سالم نظامیان ربوده شده لبنانی داشته باشد.

در بیانیه حزب الله تأکید شده است: ارتش لبنان با قدرت برحقی که در اختیار دارد می تواند با سلاح خود بر این جنایتکاران تروریست فایق آید و ضربه های سینگینی بر آنها وارد کند.

ژنرال «میشل عون» رئیس جمهوری لبنان هم بعداز آگاهی از جزئیات عملیات امنیتی و پیش دستانه صبح پنجشنبه ارتش لبنان در منطقه عرسال و نزدیک مرزهای لبنان و سوریه، تأکید کرد: این عملیات ویژه موجب تقویت ثبات لبنان و مانع برنامه ریزی های تروریست ها و به شناسائی و کشف عاملان جنایات تروریستی منجر شد.

ژنرال عون بر پیگیری بازجویی و تحقیقات از بازداشت شدگان برای شناسائی و کشف همه شبکه های تروریستی فعال در لبنان تأکید کرده است.

تجمع علمای مسلمان لبنان شامل تعدادی از علمای اهل سنت و شیعه نیز در پایان نشست هفتگی خود با صدور بیانیه ای، عملیات ویژه و پیش دستانه ارتش لبنان و ضربه کاری آن بر گروه تروریستی تکفیری داعش را ستود.

در بیانیه تجمع علما آمده است که گروه تروریستی داعش در حال برنامه ریزی برای هدف گرفتن لبنان و لبنانی ها بوده و کشف بمب ها و کمربندهای انفجاری تأکید بر نزدیک بودن خطر بوده است که با هوشیاری و اقدام به موقع ارتش از بین رفت.

یگان ویژه اطلاعات و امنیت ارتش لبنان به همراه واحدهای ارتش مستقر در منطقه عرسال شش صبح جمعه در یک عملیات ویژه در منطقه وادی الارانب در بلندی های شهرک عرسال یازده عنصر مسلح از جمله «احمد یوسف آمون» معروف به «الشیخ» خطرناک ترین سرکرده گروه تروریستی داعش در منطقه عرسال را که از سال 2013 تاکنون مسئول اول بمب گذاری خودروها بوده است، بازداشت کرد.

خودروهای بمب گذاری شده توسط آمون و باندش در بیشتر مناطق لبنان از جمله ضاحیه جنوبی بیروت و شهرهای منطقه بقاع (شرق و شمال شرق لبنان) هرمل، اللبوه و النبی عثمان منفجر شده اند.

آمون که در جریان درگیری شدید مسلحانه یک ساعته بین ارتش لبنان و عناصر مسلح گروه تروریستی تکفیری داعش به طور سطحی زخمی شده با یک بالگرد نظامی ارتش لبنان برای درمان به یکی از بیمارستان های لبنان منتقل شده است. گفته می شود یکی از همراهان آمون در این درگیری به هلاکت رسیده است.

ارتش لبنان در جریان این درگیری و هنگام یورش به یک اردوگاه آوارگان سوری و مقرهای امنیتی داعش در منطقه وادی الارانب موفق شد مقدار زیادی سلاح و کمربندهای انفجاری را کشف و ضبط کند.

براساس این گزارش اقدامات امنیتی ارتش لبنان در منطقه وادی الارانب ادامه دارد.

آمون خدمات لجستیکی از جمله خودروهای بمب گذاری شده و کمربندهای انفجاری را در اختیار تروریست های تکفیری قرار می داده است.

وی در حمله به نیروها، گشتی ها و مقرهای ارتش، شلیک موشک و خمپاره به شهرک ها و روستاهای منطقه بقاع در شمال و شمال شرق لبنان، ربودن شهروندان لبنانی و سوری دست داشته است.

این تروریست تکفیری خطرناک، تعدادی از شهروندان عادی و نظامیان و نیروهای امنیتی لبنان را به داشتن ارتباط با دستگاه های امنیتی متهم کرده و سپس آنها را به قتل رسانده است.

«عصام صدیق»، «عبدالرحمن الغاوی»، «محمد الغاوی»، «حسام العکله»، «عکرمه عیوش»، «تهامه عیوش»، «عدنان فاضل» «عبدالله صدیق»، «احمد آمون»، «علی آمون» و «احمد یوسف آمون» یازده تروریست تکفیری داعش هستند که توسط نیروهای امنیتی ارتش لبنان بازداشت شده اند.

شبکه تلویزیونی لبنانی جدید اعلام کرد که بعد از عملیات ویژه ارتش لبنان، ترس و نگرانی تروریست های داعشی مستقر در

بلندی های عرسال را فراگرفته و برخی از آنها به سمت ارتفاعات رشته کوه های مرزی سوریه و لبنان فرار کرده اند.